平成 29 年３月７日

各 位

会 社 名 日新製鋼株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 三喜 俊典

 （コード番号：5413 東証第一部）

問 合 せ 先 総務部長 榊 信行

 （TEL．03－3216－5566）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（新役職名、氏名および現役職名）

 [新任]

    代表取締役 社長        栁
やな

川
がわ

 欽也
き ん や

    [現 取締役 副社長執行役員]

    代表取締役 副社長執行役員   田中
た な か

 秀
ひで

雄
お

    [現 取締役 常務執行役員]

    代表取締役 副社長執行役員   三好
み よ し

 宣
のぶ

弘
ひろ

    [現 取締役 常務執行役員]

 [退任]

取締役 会長          三喜
み き

 俊
とし

典
のり

    [現 代表取締役 社長]

    取締役（社長付）        成吉
なりよし

 幸雄
ゆ き お

    [現 代表取締役 副社長執行役員]

    取締役（社長付）        水元
みずもと

 公二
こ う じ

    [現 代表取締役 副社長執行役員]

２．異動予定日

 平成 29年４月１日

３．異動の理由

 経営体制の刷新を図るため。

４．新任代表取締役の略歴

 別添資料をご参照ください。

以 上

略    歴    書

氏    名      栁

やな

  川

がわ

  欽

きん

  也

や

生年月日      昭和２７年１０月３日生（６４才）

学    歴      昭和５３年  ３月   東北大学大学院工学研究科修了

職    歴      昭和５３年  ４月   住友金属工業株式会社入社

               平成  ２年  ４月   同社 鹿島製鉄所薄板部表面処理工場長

   同   ６年  １月   同社 鹿島製鉄所薄板部新薄板工場長

   同   ７年  ６月   同社 鹿島製鉄所冷間圧延部冷延技術室長

               同 １０年  ４月   同社 鹿島製鉄所冷間圧延部次長

               同 １２年  ４月   同社 鹿島製鉄所冷間圧延部長

同 １３年  ６月   同社 鹿島製鉄所薄板部長

同 １５年  ４月   同社 鋼板･建材カンパニー薄板商品技術部長

同 １７年  ４月   同社 鹿島製鉄所副所長

同 １９年  ４月   同社 常務執行役員（鹿島製鉄所副所長）

同 ２１年  ４月   同社 常務執行役員（鹿島製鉄所長）

同 ２３年  ４月   同社 専務執行役員（鹿島製鉄所長）

同 ２４年  ４月   同社 専務執行役員（鋼板･建材カンパニー長）

同 ２４年  ６月   同社 取締役専務執行役員（鋼板･建材カンパニー長）

同 ２４年１０月   新日鐵住金株式会社 常務取締役

同 ２６年  ４月   同社 代表取締役副社長

同 ２８年  ４月   同社 取締役（社長付）

同 ２８年  ６月   日新製鋼株式会社 取締役副社長執行役員

所有株式数  ０百株  本日（平成２９年３月７日）現在

略    歴    書

氏    名      田

た

 中

なか

   秀

ひで

 雄

お

生年月日      昭和３２年４月１８日生（５９才）

学    歴      昭和５５年  ３月  九州大学経済学部経済学科卒業

職    歴      昭和５５年  ４月  日新製鋼株式会社入社

              平成１４年  ６月  同社 薄板・表面処理事業本部鋼板販売部長

               同 １５年  ６月  同社 建材･加工事業本部住宅鋼材販売部長

               同 １６年  ４月  同社 大阪支社鋼板販売一部長

               同 １８年  ４月  同社 大阪支社鋼板販売一部長兼ステンレス販売部長

               同 １９年  ４月  同社 大阪支社鋼板販売一部長

               同 ２１年  ４月  同社 建材販売部長

               同 ２２年  ４月  同社 執行役員 建材販売部長

               同 ２３年  ４月  同社 執行役員 建材・鋼板販売部長

               同 ２４年  ４月  同社 執行役員（日新総合建材株式会社取締役）

               同 ２４年  ６月  同社 執行役員（日新総合建材株式会社社長）

               同 ２７年  ４月  当社 常務執行役員

               同 ２７年  ６月  当社 取締役常務執行役員

所有株式数  ３８百株  本日（平成２９年３月７日）現在

略    歴    書

氏    名      三

み

  好

よし

   宣

のぶ

  弘

ひろ

生年月日      昭和３５年２月２３日生（５７才）

学    歴      昭和５７年  ３月   早稲田大学商学部卒業

職    歴      昭和５７年  ４月   日新製鋼株式会社入社

              平成１７年  ４月   同社 財務部長

               同 ２０年  ４月   同社 執行役員 財務部長

               同 ２２年  ４月   同社 執行役員 経営企画部長

               同 ２４年  ４月   同社 常務執行役員 経営企画部長

               同 ２６年  ６月   当社 取締役常務執行役員 経営企画部長

               同 ２７年  ４月   当社 取締役常務執行役員

所有株式数  ７４百株  本日（平成２９年３月７日）現在